15, písm. f/ zákona č. 138/1991 Z. z. o majetku obcí, v znení neskorších pred-

pisov, t.j. z dôvodu hodného osobitného zreteľa pre kupujúceho Branislava Fuseka, rodený Fusek, bytom 

Partizánska 1602/21, 962 05 Hriňová, za kúpnu cenu 20 Eur / 1 m², spolu: 1 700 Eur (slovom: jedentisíc-

sedemsto celých eur), pričom kúpna cena je splatná pri podpísaní kúpnej zmluvy. Náklady spojené s pre-

vodom nehnuteľnosti budú hradiť kupujúci.  

Ako dôvod hodný osobitného zreteľa pri predmetnom prevode majetku obce je v súlade s článkom 

14.3, písm. c/ Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom obce Divín, schválených Uznesením Obec-